



Plexisklo Polykarbonát

Ceník příslušenství k PC deskám

PC profily		délka 6m			řezané	
typ profilu	tl.	Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
ukončovací "U"	4/6	22,-	130,-	157,-	30,-	37,-
	8	26,-	155,-	188,-	36,-	44,-
	10	38,-	227,-	274,-	53,-	64,-
	16	45,-	270,-	327,-	63,-	76,-
spojovací "H"	4/6	76,-	454,-	549,-	106,-	128,-
	8	80,-	477,-	578,-	111,-	135,-
	10	81,-	486,-	588,-	113,-	137,-
	16	101,-	605,-	732,-	141,-	171,-

přípev. přísl.		délka 6m			řezané	
		Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
Al přitlačný profil 50/7		71,-	429,-	519,-	100,-	121,-
Al přitlačný profil 60/9		88,-	527,-	638,-	123,-	149,-
těsnění ke kr. profilu		30,-	---	---	30,-	36,-
Al krycí lišta 53/18		71,-	429,-	519,-	100,-	121,-
Al krycí lišta 63/20		101,-	605,-	732,-	---	---
Al přítl. profil oblý elox 60		106,-	636,-	770,-	148,-	180,-
těsnění k oblému profilu		29,-	---	---	29,-	35,-
uzávěr profilu			23,-	28,-	---	---

	délka	Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
Al U 10	6,4	74,-	467,-	565,-	102,-	123,-
Al U 16	6,4	83,-	525,-	635,-	115,-	139,-
Al U 20 s okap.	6,3	96,-	574,-	695,-	---	---
Al U 25 s okap.	6,4	107,-	642,-	776,-	---	---
Al F 10	6	173,-	1 039,-	1 257,-	242,-	293,-
Al F 16	6	190,-	1 137,-	1 376,-	265,-	321,-
Al-FR 6	6,4	93,-	560,-	677,-	---	---
Al-FR 8	6,4	99,-	595,-	720,-	130,-	157,-
Al-FR 10	6,4	103,-	618,-	748,-	135,-	164,-
Al-FR 16	6,4	111,-	665,-	804,-	145,-	176,-
S profil s gumou	3,2	260,-	832,-	1 007,-	---	---
S krytka			53,-	65,-		
Al-L 20x20x2		59,-	352,-	426,-	78,-	95,-
Al-L 30x30x2		115,-	693,-	838,-	154,-	186,-
Al-L 40x40x2		154,-	923,-	1 117,-	205,-	248,-
Al jekl 30x30x2		219,-	1 312,-	1 588,-	291,-	352,-
Al jekl 40x40x2		300,-	1 798,-	2 176,-	399,-	482,-

	Kč/m	Kč/30m	vč.DPH
PE těsnění pod PC 20x3	5,40	162,-	196,-
PE těsnění pod PC 30x3	6,80	204,-	247,-
PE těsnění pod PC 40x3	8,80	264,-	319,-
PE těsnění pod PC 50x3	11,60	348,-	421,-
PE těsnění pod PC 60x3	19,00	570,-	690,-

	Kč/bm	Kč/bal	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
28mm textil bez filtr 33m	9,20	305,-	369,-	12,-	15,-
28mm textil s filtrem 33m	24,20	799,-	966,-	31,-	38,-
38mm textil bez filtr 33m	13,20	436,-	527,-	17,-	21,-
38mm textil s filtrem 33m	28,60	944,-	1 142,-	37,-	45,-
50mm textil bez filtr 33m	16,50	545,-	659,-	21,-	26,-
50mm textil s filtrem 33m	39,60	1 307,-	1 581,-	51,-	62,-

spojovací mat.	Kč/1ks	vč.DPH
šroub TEX 4,8 x 19	1,00	1,20
šroub TEX 4,8 x 25	1,40	1,70
šroub TEX 4,8 x 38	1,60	1,90
šroub TEX 6,3 x 25	2,00	2,40
šroub TEX 6,3 x 38	2,10	2,50
šroub TEX 6,3 x 50	2,50	3,00
šroub TEX 6,3 x 60	3,70	4,40
šroub TEX 6,3 x 70	4,80	5,80
vrut do dřeva 6 x 40	1,30	1,60
vrut do dřeva 6 x 50	1,60	1,90
vrut do dřeva 6 x 60	1,80	2,20
vrut do dřeva 6 x 70	2,00	2,40
nerez vrut s podl. 4,5x35	4,50	5,40
nerez vrut s podl. 4,5x45	5,50	7,00
nerez vrut s podl. 4,5x60	8,00	9,70
nerez vrut s podl. 4,5x80	9,00	10,90
nerez vrut s podl. 4,5x100	11,50	13,90
PVC podl.s čepičkou čirá	3,00	3,60
Podložka s gumou 6,2/19	0,90	1,10
Upevň.podl.pr.50 mm	16,50	20,00
náhradní těsnění k podložce	7,00	8,50

Dist.podl.trapéz 70/18	5,00	6,10
------------------------	-------------	------

Geny jsou uvedeny bez DPH, bez dopravy
MOOS: Osečany 90, 264 01 Sedlčany
tel: 318 864 270, m: 739 59 25 79
e-mail: vyroba@moos.cz

MOOS - kanc. Praha: U Čokoládoven 293/4, 143 00 Praha 412
tel: 244 468 225, m: 731 50 33 55
e-mail: moos@moos.cz



X Na objednávku - termín dodání - cca 1 týden
ceník je platný od 8.6.2022 do vydání dalšího